PORTARIA Nº 091/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso da atribuição prevista no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando a distribuição de cargos de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) pelo Atos PGJ nº 618/2016 e 647/2017,
R E S O L V E
RETIFICAR o Anexo Único da Portaria PGJ/PI nº 045/2017, para nele constar o seguinte:
	NOME
	PROMOTORIA DE JUSTIÇA

	CANDIDO LAURINDO VAL NETO
	5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARNAÍBA

	MARJORIE ALVES FERREIRA
	6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARNAÍBA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício